
PÄÄTÖS

Jakelussa mainitut 20.03.2020 VN/3494/2020

Kaupan toimialan tulevaisuusselonteon ohjausryhmä

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut
kaupan toimialan tulevaisuusselonteon valmisteluun ohjausryhmän.

Toimikausi Ohjausryhmän toimikausi alkaa 20.3.2020 ja kestää kaupan toimialan
tulevaisuusselonteon valmistumiseen asti.

Tausta Vuosien 2019 – 2023 hallitusohjelmaan on kirjattu laadittavan kaupan
toimialan tulevaisuusselonteko, jotta alaa voidaan kehittää strategisesti ja
pitkäjänteisesti. Selonteon valmistelu on työ- ja elinkeinoministeriön
vastuulla. Tavoitteena on, että selonteko annetaan eduskunnan
käsiteltäväksi vuonna 2021. Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt
19.2.2020 nimeämispyynnöllä eri tahoilta jäsen- ja varajäsenesitykset
ohjausryhmään.

Tavoite ja tehtävä Ohjausryhmän tehtävänä on:

linjata ja priorisoida selonteon keskeinen tarkoitus, tavoitteet ja
sisältö,
ohjata sekä tukea virkamies-ja asiantuntijatyöryhmän valmistelua
selonteon valmistelussa linjaamiensa tavoitteiden mukaisesti,
tehdä kehittämisehdotuksia ja johtopäätöksiä selontekoon,
varmistaa selonteon valmistelun eteneminen eduskunnan
käsittelyyn annettavalle selonteonluonnokselle sekä
linjata ja vahvistaa eduskunnan käsittelyyn annettava selonteko.

Organisointi

Ohjausryhmänkokoonpano

Osastopäällikkö Ilona Lundström, työ-ja elinkeinoministeriö (pj.)

PK- johtaja Jouni Hakala (varajäsen asiantuntija Outi Ervasti),
Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Toimitusjohtaja Mari Kiviniemi (varajäsen edunvalvontajohtaja Tuula
Loikkanen), Kaupan liitto ry

Johtaja Johanna Sipola (varajäsen lakimies Erkko Meri),
Keskuskauppakamari
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Tiiminvetäjä, OTK Tiina Vyyryläinen (varajäsen pääsihteeri Juha 
Beurling-Pomoell), Kuluttajaliitto ry  
 
Toimitusjohtaja Sami Karhu (varajäsen hallituksen puheenjohtaja Petri 
Pitkänen), Osuustoimintakeskus Pellervo ry 
 
Puheenjohtaja Annika Rönni-Sällinen (varajäsen edunvalvontajohtaja 
Jaana Ylitalo), Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 
 
Toimitusjohtaja Juha Ruotsalainen, Veho Oy Ab, (varajäsen 
toimitusjohtaja Auli Hänninen), Perheyritysten Liitto ry 
 
Toimitusjohtaja Kari Luoto (varajäsen lakimies Tea Taivalkoski), 
Päivittäistavarakauppa ry 
 
Lakimies Marica Twerin (varajäsen tutkimuspäällikkö Juha Lappalainen), 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
 
Johtaja Hannu Jouhki (varajäsen elinkeinoasioiden päällikkö Lauri 
Muranen), Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
 
Lainsäädäntöasioiden päällikkö Tiina Toivonen (varajäsen toimitusjohtaja 
Janne Ylinen, HalpaHalli), Suomen Yrittäjät ry 
 
Toimitusjohtaja Markku Uitto (varajäsen johtava asiantuntija Jan 
Sucksdorff), Teknisen Kaupan Liitto ry 
 
Yksikön johtaja Sini Wirén (varajäsen neuvotteleva virkamies Emil Asp), 
liikenne- ja viestintäministeriö 
 
Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila, (yksikön päällikkö Anna-Leena 
Miettinen) maa- ja metsätalousministeriö 
 
Osastopäällikkö, ylijohtaja Antti T. Leinonen (varajäsen yksikönpäällikkö 
Katri Kummoinen), oikeusministeriö 
 
Neuvotteleva virkamies Petri Haltia, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
Erityisasiantuntija Mari Pajula (varajäsen erityisasiantuntija Noora 
Oinonen), sosiaali- ja terveysministeriö 
 
Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Teollisuusneuvos Sampsa Nissinen (varajäsen kehittämispäällikkö Petri 
Räsänen), työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Teollisuusneuvos Eeva Vahtera (varajäsen neuvotteleva virkamies Pertti 
Hämäläinen), työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Finanssineuvos Markku Stenborg, valtiovarainministeriö 

 
Rakennusneuvos Anna-Leena Seppälä (varajäsen erityisasiantuntija 
Sanna Jylhä), ympäristöministeriö  
 
Tutkimusjohtaja Tuulia Hakola-Uusitalo (varajäsen tutkimusprofessori 
Mika Maliranta), Kilpailu- ja kuluttajavirasto  
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Ohjausryhmän sihteeristö   

 
Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää ohjausryhmän sihteeristöön työ- ja 
elinkeinoministeriöstä seuraavat edustajat: 
 

 neuvotteleva virkamies Natalia Härkin 
 neuvotteleva virkamies Pertti Hämäläinen 

 
 
Muuta Ohjausryhmässä edustettuina olevat tahot vastaavat edustajiensa 

kokouksiin osallistumisesta aiheutuvat kustannukset. Erillistä 
kokouspalkkiota ei makseta. Varsinaisten ohjausryhmän jäsenten lisäksi 
kokouksiin voidaan kutsua tarvittaessa asiantuntijoita ja eri tahoja 
kuultavaksi.  

 
 Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää ohjausryhmän työn tueksi virkamies- 

ja asiantuntijatyöryhmän. Valmistelussa on myös ko. selonteon 
parlamentaarisen seurantaryhmän nimeämispyyntö. Selonteon 
valmistelusta raportoidaan Työllisyyden ministerityöryhmälle sekä työ- ja 
elinkeinoministeriön ja sen osastojen johtoryhmille.  

 
 Lisätietoja asiasta antaa neuvotteleva virkamies Natalia Härkin työ- ja 

elinkeinoministeriöstä (sähköpostiosoite: natalia.harkin@tem.fi, puhelin: 
029 504 7168). 

 
 
 
 
 Mika Lintilä 
 Elinkeinoministeri 
 
 
 
 
 
 Jari Gustafsson  
 Kansliapäällikkö 
   
 
 
JAKELU 
  
Elinkeinoelämän edustajat: Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry 
 Kaupan liitto ry 
 Keskuskauppakamari  
 Kuluttajaliitto ry 
 Osuustoimintakeskus Pellervo ry 
 Palvelualojen ammattiliitto PAM 
 Perheyritysten Liitto ry 
 Päivittäistavarakauppa PTY ry 
 Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
 Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
 Suomen Yrittäjät ry 
 Tekninen Kaupan Liitto ry 
 

mailto:natalia.harkin@tem.fi
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Ministeriöt ja hallinnonala: Liikenne- ja viestintäministeriö 
 Maa- ja metsätalousministeriö 
 Oikeusministeriö 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Sosiaali- ja terveysministeriö 
 Työ- ja elinkeinoministeriö/IYR-, KOY- ja TTM-osastot 
 Valtiovarainministeriö 
 Ympäristöministeriö 
 Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
 
TIEDOKSI Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo ja osastot: AKO, EOS sekä 

Huoltovarmuuskeskus 
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